
Rafræn ársskýrsla 
HAFNASAMLAGS NORÐURLANDS FYRIR STARFSÁRIÐ 2023



26. Aðalfundur
Hafnasamlags
Norðurlands bs
MIÐVIKUDAGINN 8. MAÍ 2023



DAGSKRÁ

SKÝRSLA STJÓRNAR
ÁRSREIKNINGUR 2023

KYNNING Á FJÁRHAGSÁÆTLUN 2024
KYNNING Á FRAMKVÆMDAÁÆTLUN 2024

ÖNNUR MÁL



Rekstrarreikningur ársins 2023

RAFRÆN ÁRSSKÝRSLA HAFNASAMLAGS NORÐURLANDS BS. 4



Efnahagsreikningur 31.12.2023

RAFRÆN ÁRSSKÝRSLA HAFNASAMLAGS NORÐURLANDS BS. 5



Efnahagsreikningur 31.12.2023 framh.

RAFRÆN ÁRSSKÝRSLA HAFNASAMLAGS NORÐURLANDS BS. 6



Yfirlit um 
sjóðstreymi
ársins 2023

RAFRÆN ÁRSSKÝRSLA HAFNASAMLAGS NORÐURLANDS BS. 7



Kynning á fjárhagsáætlun HN 2024

RAFRÆN ÁRSSKÝRSLA HAFNASAMLAGS NORÐURLANDS BS. 8



Framkvæmdaáætlun HN 2024

RAFRÆN ÁRSSKÝRSLA HAFNASAMLAGS NORÐURLANDS BS. 9



Tölulegar staðreyndir
2000 til 2023



Vöruflutningar til Akureyrar frá 2000 til 2023



Flutt olía til Akureyrar 2000 til 2023
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Skipakomur til Akureyrar 2000 til 2023
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Löndun sjávarafla - Akureyri
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Löndun sjávarafla - Grímsey
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Löndun sjávarafla - Grenivík
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Löndun sjávarafla - Hrísey
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Fundargerðir 279.- 287. fundar 
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Fundargerð 279. fundar
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Fundargerð 280. fundar
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Fundargerð 281. fundar
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Fundargerð 282. fundar
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Fundargerð 283. fundar
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Fundargerð 284. fundar
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Fundargerð 285. fundar
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Fundargerð 286. fundar
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Fundargerð 287. fundar
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Upplifun og viðhorf heimamanna til skemmtiferðaskipa á 
Akureyri, Ísafirði og í Reykjavík

Könnun unnin haustið 2023 af rannsóknarmiðstöð ferðamála.

Símakönnun dagana 23. október til 6. nóvember.

Hringt var í 2163 einstaklinga og var svarhlutfallið 47%

HN hefur hér einfaldað  niðurstöður og fjarlægt þá sem svöruðu hvorki né.

Einnig búið að sameina þá sem svöruðu mjög ósammála og frekar ósammála og síðan frekar 
sammála og mjög sammála.



Ég tel hafnaryfirvöld í minni heimabyggð ráða 
vel við að taka á móti skemmtiferðaskipum
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Ég tel mína 
heimabyggð ráða 
almennt vel við að 
þjónusta farþega 
skemmtiferðaskipa 
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Ég tel 
skemmtiferðaskip 
efnahagslega 
mikilvæg fyrir 
mína heimabyggð
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Reykjavík Ísafjörður Akureyri
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Ég tel að farþegar 
skemmtiferðaskipa 
eyði almennt litlu í 
landi



Ég tel íbúa í minni heimabyggð verða fyrir 
ónæði af komum skemmtiferðaskipa
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Ég reyni að forðast ákveðna staði í minni 
heimabyggð þegar skemmtiferðaskip eru í höfn

Reykjavík Ísafjörður Akureyri

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

79,1

49,5

61,7

20,9

50,5

38,3

Mjög eða frekar ósammála Frekar eða mjög sammála



Ég hef áhyggjur af 
mengun frá 

skemmtiferðaskipum í 
minni heimabyggð

Reykjavík Ísafjörður Akureyri

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

18,5

34

18

81,5

66

82

Mjög eða frekar ósammála Frekar eða mjög sammála



Ég vil fá fleiri 
skemmtiferðaskip í 
mína heimabyggð

83,5

89,5

90

16,5

10,5

10

Reykjavík

Ísafjörður

Akureyri

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Frekar eða mjög sammála Mjög eða frekar ósammála



STARFSMENN OG STJÓRN HAFNASAMLAGS NORÐURLANDS BS.

 Bjarki Hreinsson skipstjóri

 Elvar Sigurðsson vélfræðingur

 Gestur Matthíasson vigtarmaður

 Guðmundur Guðmundsson skipstjóri

 Guðni Brynjar Ásgeirsson skipstjóri

 Halldór Jóhannesson vélfræðingur

 Hilmar Þór Guðmundsson vélfræðingur

 Ingibjörg Ósk Þorvaldsdóttir skrifstofumaður

 Jóhannes Antonsson hafnsögumaður

 Karl Róbert Þórhallsson vélfræðingur

 Inga Dís Sigurðardóttir formaður

 Jóhann Gunnar Kristjánsson varaformaður

 Axel Grettisson ritari

 Ásrún Ýr Gestsdóttir

 Ólafur R. Ólafsson

 Sverre Jakobsson

 Andri Teitsson

 Þröstur Friðfinnsson
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 Pétur Ólafsson hafnarstjóri

 Jóhanna Tryggvadóttir verkefna- og markaðsstjóri

 Steinn Karlsson hafnarvörður

 Valur Þórðarson hafnarvörður

 Vignir Traustason hafnsögumaður

 Víðir Már Hermannsson vélstjóri

 Víðir Benediktsson skipstjóri

 Kristinn Frímann Árnason hafnarvörður Hrísey

 Unnur Ingólfsdóttir hafnarvörður Grímsey
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